嘉元时代厂区绿化养护管理服务项目

中标结果公示

嘉元时代厂区绿化养护管理服务项目评审工作已结束。现将中标结果情况予以公示

(公示时间从 2024 年 12 月 4日 8时 00 分至 2024 年 12月 6日 18 时 00 分止)，具体如下：

招标内容 中标人名称
中标金额

（含税/人民币/元）
服务期限

嘉元时代厂区绿化养护

管理服务项目

广东客家生态科

技股份有限公司
409392.00 元

2025 年 1 月 1 日

-2026 年 12 月 31 日

投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中标结果公示期间

提出。授权委托人携带本人身份证、授权委托书及举证材料送达异议受理部门。招标人

自收到异议之日起 3日内作出答复。

异议受理部门(招标人):广东嘉元时代新能源材料有限公司

联系地址: 梅州市梅县区城东镇上坑村

联系电话: 0753-2825858

招标人：广东嘉元时代新能源材料有限公司

2024 年 12 月 3 日